
常盤平支店オープン記念定期貯金

【抽選・当選案内】２０２１年１１月【当選者の発表】取扱終了後、抽選を行い、賞品の発送をもって当選者のみご連絡とさせていただきます。天候や生産
者の都合等により、希望する賞品をお届けできない可能性があります。野菜やいちごの品種等をお選びいただくことはできません。【賞品発送時期】２０
２１年１２月頃～２０２２年３月頃
【ご注意事項】懸賞品は一時所得と考えられ、確定申告が必要な場合があります。詳しくは税理士等の専門家にご相談の上ご確認ください。

＜商品概要＞◆預入期間１年のスーパー定期貯金（自動継続）※ＡＴＭおよびＪＡネットバンクからのお預入れはできません。◆お預入金額：５０万円以
上◆適用金利：店頭金利◆抽選権：５０万円につき、１口の抽選権をおつけします。※自動継続後の定期貯金には抽選権は付与されません。◆お取扱
対象：個人の方に限ります。◆対象資金：新たなご資金（５０％以上増額書替可）に限ります。※新たなご資金とは、期間中に現金（小切手）・振込み等に
よりお預け入れされたご資金です（既に当ＪＡにお預入れの定期貯金等の満期資金、ご解約等によるお預替えは対象外）。◆中途解約：満期日前の解
約はできません。やむを得ず解約された場合は所定の中途解約利率が適用されます。抽選前に中途解約されると抽選権がなくなります。また賞品発送
前の解約は当選無効といたします。◆満期日以降の利息は、解約または書替継続した日における普通貯金利率により計算します。◆お預入の際は、Ｊ
Ａが出資金をお預かりする場合がございます。◆天候や生育状況等により、当選特典が変更となる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

２０１６年１０月１日より、マネーロンダリング対策強化のため金融機関の窓口などでの取引時確認の方法が変わりました。顔写真の無い本人確認書類
（健康保険証、年金手帳等）を金融機関に提示する場合、次の確認が必要となります。［健康保険証等の提示＋本人確認書類（住民票の写し等）の提
示、または現住所の記載がある公共料金の領収書等の提示など］
詳しい商品内容は店頭の説明書をご覧ください。詳しくはお近くの窓口にてお問い合わせください。

取扱期間：２０２１年５月６日（木）～８月３１日（火）

ＪＡ使用欄

管理店舗

お客様氏名

契約日

契約金額

希望賞品

常 盤 平 支 店

松 戸 南 支 店

五 香 六 実 支 店

稔 台 支 店

松 戸 西 支 店

tel.047-387-7575 

tel.047-391-6138 

tel.047-387-5115 

tel.047-365-4135 

tel.047-341-5125 

中 央 支 店

馬 橋 支 店

鎌 ヶ 谷 支 店

小 金 支 店

南 流 山 支 店

tel.047-361-2207 

tel.047-343-6800 

tel.047-443-4010 

tel.047-341-4151 

tel.04-7159-7111 

tel.04-7159-1001 

tel.04-7158-2211 

tel.04-7152-2211 

tel.04-7152-3171 

tel.04-7153-0121 

流 山 支 店

八 木 支 店

十 太 夫 支 店

新 川 支 店

運 河 支 店

ＪＡとうかつ中央
５月２４日（月）より常盤平支店と稔台支店は統合し
新たな店舗で「常盤平支店」としてスタートします

①松戸の苺 ②野菜セット ③ギフトBOX

「どれでもよい」は④を記入してください

常盤平支店と稔台支店は統合し、令和３年５月２４日（月）
新たな店舗で「常盤平支店」としてスタートします。

新 た な ご 資 金 で ５ ０ 万 円 以 上 ご 契 約 い た だ い た 方 、 ま た は
満 期 に な る 定 期 貯 金 の 額 面 の 半 分 以 上 を 新 た な ご 資 金 と し て
増 額 し 書 替 定 期 貯 金 を ご 契 約 い た だ い た 方 の 中 か ら 抽 選 で

４ ０ ０ 名 様 に 地 元 農 産 物 を プ レ ゼ ン ト

年金の受取りはＪＡへ


